
     
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GRADAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-03/25-01/410 

URBROJ: 2181-24-02-25-1 

Gradac, 25. kolovoza 2025. godine 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave („Službeni 

glasnik“ br.19/22) općinski načelnik Općine Gradac dana  25. kolovoza 2025. godine 

donosi 

      ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave za posebni linijski prijevoz učenika 

I. 

Podaci o naručitelju:  
- naziv, sjedište i adresa: Općina Gradac, Stjepana Radića 3, Gradac, 
- OIB: 43460605025, 
- tel: 021/697-601 
- fax: 021/697-549, 

- mail: info@opcinagradac.hr 

II. 
Predmet nabave:  posebni linijski prijevoz učenika 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave: 26.500,00 EURA bez PDV-a 
 

IV.  

Evidencijski broj nabave: JN-80/25 

 

Izvor financiranja: Financijska sredstva za planiranu nabavu osigurana su u Proračunu 

Općine Gradac za 2025. godinu.  

V. 

Poziv na dostavu ponude će se, sukladno članku 7. Pravilnika o provođenju postupka 

jednostavne nabave, objaviti na internetskoj stranici naručitelja. 

VI. 

Rok za dostavu ponuda: 30. kolovoza 2025. godine do 11:00 sati bez obzira na način 

dostave. 

Datum otvaranje ponuda: 3. rujna 2025.  godine u 11:30 sati. 

Nepotpune i nepravovremene ponude (bez obzira na način dostave) neće se razmatrati.  

VII. 

Odgovorna osoba Naručitelja je Općinski načelnik Matko Burić.  
 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

             OPĆINE GRADAC 

              Matko Burić, mag.polit. 


